ipsos  agitur,  rite  possint  coram  locorum 
ordinariis  conveniri;  et  illi  quoad  hoc 

suam  in  ipsos  iurisdiclionem,  prout  ius 

exigit,  exercere,  nos  vobis  ut  occasione 
conslitutionis  huiusmodi  nullum  liherta- 

nbus  et  immunitalihus,  vobis  et  ordini 

vestro,  per  privilegia  et  indulgcntias  ab 
(i)  Vide  diottra  Condì.,  scss.  7,  cap.  ih. 

ROMAXUM 
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Apostolica  Sede  concessis,  praeiudicium 

generetur,  aucioritate  praesentium  indul- 

genuis. §  50.  Decernimus  ergo  irritum  et  Robomio  in: 

inane  quicqtiid  conira  lenorem  concessio- 1"^.'0** 
num,  conslitutionum  et  inhibilionum  bu- 

iusmodi per  quoseumque  fuerit  attenta- 
lum;  et  interdici!,  suspensionis  et  exeom- 
municaiionis  sententias,  si  quas  contra 
concessiones,  constitutiones  et  inhibitio- 
nes  easdem  in  vos  vel  vestrum  aliquos, 
aul  loca  vestra,  seu  benefactores  veslros 

vel  executores  aut  liaeredes  praedictos, 

in  posterum  promulgari  conligerit,  penitus 
non  tenere. 

Nulli  ergo  omninó  bominum  eie. 
Dalum  Perusii ,  duodecimo  kalendas 

augusti,  pontificalus  nostri  anno  primo. 
Dat.  die  21  iulii  1265,  ponlif.  anno  i. 

VII. 

Privilcgium  fratrum  militimi  hospitalis 

Sancii  Lazari  Hierosolymitani  le- 

prosos  undique  suscipiendi,  el  ad  do- 
mum  aliorum  leprosorum  cum  eorum 
bonis  trantfercndi. 

SUMMARIUM 

Ab  episcopis  permittenda  leprosorum  col- 
lectio.  —  1.  Leprosi  capiendi  etiam  inviti. 
—  2.  Conlradictores  citandi. 

Clemens  episcopus  servus  servorum  Dei,  dilectis 

filiis  ministro  et  fratribus  hospitalis  S.  La- 
zari Hierosolymitani,  salutem  et  apostolicam 

benedictioaem. 

Vcncrabilibus  fratribus  nostris  archi-  Ab  episcopi» 

episcopis,  episcopis  et  dilectis  filiis  uni- 
versis  Ecclesiarum  praclatis,  exemptis 

et  non  exemptis,  in  viriate  sanctae  obe- 
dientiae  et  sub  excommunicalionis  poena, 

quam  ipso  facto  vos  incurrisse  volumus, 
nisi  instanter  hoc  pracsens  mandatum 

curaverilis  observari  diligenter:  et  n i li i Io- 
ni i ti iis  sub  poena  offici i  et  beneficii  ve- 

slri,  tenore    praesentium  praecipiendo 
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mandamus:  qnatenus  cum  aliqui  ile  dilc- 
ctis  filiis,  frali  i bus  et  procuraloriLrus  do- 
morum  ordinis  leprosorum  Sancti  Lazari 
Hierosolymitani ,  ad  vos  et  loca  veslra